
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 

P.zza XXV Aprile, 1 - 98066 Patti (ME) 
Tel. 094121408 - Fax 0941243178  – email:  MEIC849001@istruzione.it - www.icradicebellini.gov.it 

CODICE FISCALE : 86000830835 - CODICE MECCANOGRAFICO : MEIC849001 
meic849001@pec.istruzione.it 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie d’Istituto definitive personale  

                      Docente a.s. 2018/19 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA- l’O.M. n.207 del 09/03/2018; 

 VISTO il CCNI dell’11/04/2017, art.19 e art.21- che impartisce disposizioni in materia di 

mobilità del personale docente a.s. 2018/19: 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, al sito web : 

www.icradicebellini.gov.it delle graduatorie interne d’istituto definitive, relative al personale 

docente, titolare presso questo Istituto. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pina Pizzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 
 

 

 

Allegati: 
1. Graduatoria interna docenti scuola infanzia 

2. Graduatoria interna docenti scuola primaria posto comune 

3. Graduatoria interna docenti scuola primaria sostegno 

4. Graduatoria interna docenti scuola secondaria I° grado 

mailto:MEEE04600G@istruzione.it
mailto:meic849001@pec.istruzione.it
http://www.icradicebellini.it/index.php



